
TOP-12 edycja 2023/2024

Wyniki eliminacji TOP-12 Punkty zdobyte w poszczególnych turniejach eliminacyjnych 2023/2024

po II turnieju w dniu 24 listopada 2023 I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Miejsce Zawodnik 17.11.23 24.11.23 1.12.23 8.12.23 15.12.23

1 Talpa TomaszTalpa Tomasz 33 14 19

2 Kleina DariuszKleina Dariusz 31 13 18

3 Fronczak AndrzejFronczak Andrzej 26 11 15

4 Papierz PawełPapierz Paweł 23 12 11

5 Kończalski RafałKończalski Rafał 21 7 14

6 Adameczek StanisławAdameczek Stanisław 18 6 12

7 Dańczyszyn DariuszDańczyszyn Dariusz 18 8 10

8 Brodziński WojciechBrodziński Wojciech 17 - 17

9 Kozikowski BartoszKozikowski Bartosz 16 - 16

10 Tomczyk AmeliaTomczyk Amelia 16 9 7

11 Broża ŁukaszBroża Łukasz 15 15 -

12 Tur JerzyTur Jerzy 14 5 9

13 Brodziński JarosławBrodziński Jarosław 13 - 13

14 Klejna ArkadiuszKlejna Arkadiusz 10 10 -

15 Dobrzański PiotrDobrzański Piotr 9 3 6

16 Figacz BogusławFigacz Bogusław 9 4 5

17 Mączkowska WiktoriaMączkowska Wiktoria 8 - 8

18 Stawski MariuszStawski Mariusz 4 - 4

19 Zdzichowski ZdzisławZdzichowski Zdzisław 4 2 2

20 Ćwiklińska MariaĆwiklińska Maria 3 - 3

21 Gałecki IgorGałecki Igor 1 - 1

22 Wiśniewski RyszardWiśniewski Ryszard 1 1 -

 Uwaga! - Przy równej sumie punktów – wyższe miejsce w klasyfikacji ma zawodnik, który uzyskał więcej punktów w ostatnim turnieju eliminacyjnym

Wyniki poszczególnych turniejów eliminacyjnych na następnej stronie

Suma 
punktów



TOP-12 edycja 2023/2024

Wyniki turniejów eliminacyjnych 

I 17 listopada 2023 II 24 listopada 2023
Miejsce Zawodnik Pkt Miejsce Zawodnik Pkt

1 Broża ŁukaszBroża Łukasz 15 1 Talpa TomaszTalpa Tomasz 19
2 Talpa TomaszTalpa Tomasz 14 2 Kleina DariuszKleina Dariusz 18
3 Kleina DariuszKleina Dariusz 13 3 Brodziński WojciechBrodziński Wojciech 17
4 Papierz PawełPapierz Paweł 12 4 Kozikowski BartoszKozikowski Bartosz 16
5 Fronczak AndrzejFronczak Andrzej 11 5 Fronczak AndrzejFronczak Andrzej 15
6 Klejna ArkadiuszKlejna Arkadiusz 10 6 Kończalski RafałKończalski Rafał 14
7 Tomczyk AmeliaTomczyk Amelia 9 7 Brodziński JarosławBrodziński Jarosław 13
8 Dańczyszyn DariuszDańczyszyn Dariusz 8 8 Adameczek StanisławAdameczek Stanisław 12
9 Kończalski RafałKończalski Rafał 7 9 Papierz PawełPapierz Paweł 11

10 Adameczek StanisławAdameczek Stanisław 6 10 Dańczyszyn DariuszDańczyszyn Dariusz 10
11 Tur JerzyTur Jerzy 5 11 Tur JerzyTur Jerzy 9
12 Figacz BogusławFigacz Bogusław 4 12 Mączkowska WiktoriaMączkowska Wiktoria 8
13 Dobrzański PiotrDobrzański Piotr 3 13 Tomczyk AmeliaTomczyk Amelia 7
14 Zdzichowski ZdzisławZdzichowski Zdzisław 2 14 Dobrzański PiotrDobrzański Piotr 6
15 Wiśniewski RyszardWiśniewski Ryszard 1 15 Figacz BogusławFigacz Bogusław 5

16 Stawski MariuszStawski Mariusz 4
17 Ćwiklińska MariaĆwiklińska Maria 3
18 Zdzichowski ZdzisławZdzichowski Zdzisław 2
19 Gałecki IgorGałecki Igor 1
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